Auf die Copien folgen dann die Ewecutionsschreiben des Bischofs von Padua
an die genammien Uebelthdter.

Celestinus episcopus seruus seruorum dei. Venerabili fratri G. Pa-
duano episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Sicut in tuis et
aliorum quorundam perspeximus® litteris contineri, quartisium uille que
dicitur Bagnoli ecclesie sancti Michaelis in ipsa uilla constructe ad mo-
nasterium sancte Trinitatis de Brundulo ¥ iure spectanti pro necessitatibus
fratrum ipsius cenobii releuandis misericorditer concessisti et super colla-
tione? ipsius quartisii condi fecisti publicum instrumentum quod nostro
fuit conspectui presentatum. Verum quia Marsilius de Carrara, Sandonius,
Blasius, Iohannes de Girardago, Tanselgardinus, Miletus, Armannetus,

@) prospeximus 4B, b) Brudulo 4; Brundolo B, ¢) necessitabus 4.
&) colacionem B, :
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Vgutio, Gillannus 9, Trunde”?, Mons, Daniel, Tordaninus, Willelminus®,
Martinus, Ordalafinus? et Martius tue donationi se quasi possessores ce-
perunt opponere 9, dilectus filius noster Fid(antius) tituli sancti Marcelli
presbiter cardinalis, dum in Lonbardie partibus legationis officio funge-
retur, questionem ipsam wuenerabili fratri nostro Ysddk Adriensi?) episcopo,
prout suis nobis litteris intimauit, rationabiliter cognoscendam® qua fun-
gebatur auctoritate commisit; qui licet utramque partem ad suam audien-,
tiam conuocauerit, dilecto filio nosiro abbate prescripti cenobii pro ecclesia
sancti Michaelis sui copiam faciente, prescripti homines qui ex parte alia
contendebant, se minime supradicto iudici presentarunt. Qua de causa
idem episcopus excommunijcationis in eos sententiam ¥ promulgauit. Quo-
circa fraternitati tue per apostolica scripta mandamus et districte preci-
pimus quatenus, si res ita se habet, predictos homines tam diu sine appella-
tionis obstaculo sicut excomunicatos nunties ab omnibus artius euitandos,
donec memioratum quartisium a prescripta sancti Michaelis ecclesia et rec-
tore ac ministris ipsius seu abbate ac fratribus predicti cenobii permiserint
quiete™ percipere ac tenere. Dat. Lateran. non.” decembr. pontificatus
nostri anno quarto.

e) Gillanus B. f) Tronda B. g) Wllinus 4; Wilielmus B. %) Ordalafus B.
hh) apponere 4B. ) Adrigensi B. k) cognossendam .4; cognosendam B
7) scententiam 4. m) quite 4. %) nono 4B,

41 L]

Celestin IIT. mimmt das Hospital der Kreustriiger in Bologha unter dem
Meister Johanmes mach dem Vorgange Alexomders IIL wund Urbams ILI in
den apostolischen Schutz und bestitigt ihm seine Besitoumgen und Rechie.